papists would say, that such have everlasting life. CHAP.
I.

But as the Devil is the food of the wicked, which he nourisheth in all iniquity, and bringeth up unto everlasting damnation : so is Christ the very food of all them that be the lively members of his body, and them he nourisheth, feedeth, bringeth up, and cherisheth unto everlasting life.*

* Aug. *In Joan. Hom. 26. super hunc locum : Patres vestri manducaverunt manna in deserto, et mortui sunt.* "Quantum, inquit, pertinet ad mortem istam visibilem et corporalem, numquid nos non morimur, qui manducamus panem de cœlo descendentem?" Et mox, "Quantum autem pertinet ad illam mortem de qua terret Dominus, quia mortui sunt patres istorum, manducavit manna et Moses, manducavit et Aaron, manducavit manna et Phinees, manducaverunt ibi multi, qui Domino placuerunt, et mortui non sunt. Quare? Quia visibilem cibum spiritualiter intellexerunt, spiritualiter esurierunt, spiritualiter gustaverunt, ut spiritualiter satiarentur. Nam et nos hodie accepimus visibilem cibum, sed aliud est sacramentum, aliud virtus sacramenti. Quam multi de altari accipiunt et moriuntur, et accipiendo moriuntur? Unde dicit Apostolus: (1 Cor. xi.) *Judicium sibi manducat et bibit.* Nonne buccella dominica venenum fuit Judæi? (John xiii.) Et tamen accepit, et cum accepit, in eum inimicus intravit, non quia malum accepit, sed quia bonum malus accepit. Vide te ergo, fratres, panem cœlestem spiritualiter manducate." Et mox: "*Patres vestri manna manducaverunt, et mortui sunt;* non quia malum erat manna, sed quia male manducaverunt. *Hic est panis qui de cælo descendit,* hunc panem significavit manna, hunc panem significavit altare Dei. Sacramenta illa fuerunt, in signis diversa sunt, sed in re quæ significatur, paria sunt," &c. Et mox: "*Ut si quis manducaverit ex ipso non moriatur in æternum.* Sed quod pertinet ad virtutem sacramenti, non quod pertinet ad visibile sacramentum. Qui manducat intus, non foris, qui manducat in corde, non qui premit dente." EMBD.

BOOK
IV.

CHAP.
II.

What is
the eating
of Christ's
flesh, and
drinking
of his
blood.

And every good and faithful Christian man feeleth in himself how he feedeth of Christ, eating his flesh and drinking of his blood. For he putteth the whole hope and trust of his redemption and salvation in that only sacrifice, which Christ made upon the cross, having his body there broken, and his blood there shed for the remission of his sins. And this great benefit of Christ the faithful man earnestly considereth in his mind, chaweth [cheweth] and digesteth it with the stomach of his heart, spiritually receiving Christ wholly into him, and giving again himself wholly unto Christ.